
www.novyepis.cz 22.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2018
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly
III - Plzeň

Název, sídlo
kontrol
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
/ bez
nálezu

Čj. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/
datum
nabytí
právní
moci

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

Vodoservis
Planá, spol. s
r.o.
Železničářská
805, 348 15
Planá

pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

15 000
Kč 182388/17/442313733-281.1.2015 -

31.12.2016
2.1.2018 /
11.1.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Medicentrum
Biomed s.r.o.
Mánesova
1614/60 301
00 Plzeň

zdravotní
služby
rehabilitace

20 000
Kč 321/18 /442313733-01 1.1.2015 -

31.12.2016
8.2.2018 /
20.2.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Všetečka &
syn s.r.o.
Palackého
460 334 01
Přeštice

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

50 000
Kč 642/18 /442313733-02 1.1.2015 -

31.12.2016
5.3.2018 /
20.3.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Obec Útušice
Útušice 59,
332 09
Útušice

čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

Bez
nálezu 3406/18/442313733-03 1.1.2015 -

31.12.2016

WB
Aesthetics,
s.r.o. Rybná
682/14 110
00 Praha 1

zdravotní
služby
plastická
chirurgie

50 000
Kč 9274/18/442313733-04 1.1.2015 -

31.12.2016
26.3.2018 /
12.4.2018

§16 odst.
1 písm. g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 22.05.2024

2

Město
Všeruby
Všeruby 2,
330 16
Všeruby

čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

Bez
nálezu 14120/18/442313733-06 1.1.2015 -

31.12.2016

COAGRI CZ,
s.r.o.
Musílkova
1299/24, 150
00 Praha 5 -
Košíře

zdravotní
služby
stomatologie

15 000
Kč 24031/18/442313733-07 1.1.2016 -

31.12.2017
4.6.2018 /
14.6.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Václav
Václavík
Hlavní třída
1379 363 01
Ostrov

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000
Kč 24646/18/442313733-08 1.1.2015 -

31.12.2016
5.4.2018 /
19.4.2018

§16 odst.
1 písm. g)

SLUŽBY
OBCE
STRAŠÍCE
s.r.o. Strašíce
40, 338 45
Strašíce

čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

Bez
nálezu 27246/18/442313733-09 1.1.2015 -

31.12.2016

Institut
reprodukční
medicíny a
genetiky
s.r.o.
Bělehradská
1042/24 360
01 Karlovy
Vary

zdravotní
služby
reprodukční
medicína

Bez
nálezu 41825/18/442313733-10 1.1.2016 -

31.12.2017

Pohřební
služba
Adámek s.r.o.
Na Vršku 59,
Sušice III
342 01
Sušice

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000
Kč 54712/18/442313733-11 1.1.2015 -

31.12.2016
11.5.2018 /
30.5.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Reha-Praktik,
s.r.o.
Palackého
548 340 22
Nýrsko

zdravotní
služby
rehabilitace,
fyzioterapie

Bez
nálezu 81397/18/442313733-15 1.1.2016 -

31.12.2017

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 22.05.2024

3

Datum: 3.7.2018

Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520

e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz

Jméno oprávněné osoby: Ing. Václav Bejček

EPIS


	paragraphsGroup767800

